PAGE
3

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование городской округ Пыть-Ях

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

седьмого созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.10.2024

                            № 21
Об объявлении Благодарности

председателя Думы города Пыть-Яха

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы города           Пыть-Яха, Благодарственном письме Думы города Пыть-Яха и Благодарности председателя Думы города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 27.12.2016 № 54 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Думы города Пыть-Яха, Благодарственном письме Думы города Пыть-Яха и Благодарности председателя Думы города Пыть-Яха» (в ред. от 03.03.2017 № 75, от 31.01.2019 № 228, от 14.06.2019 № 246, от 20.04.2021 № 384):

1. Объявить Благодарность председателя Думы города Пыть-Яха за значительный вклад в проведение спортивного мероприятия, приуроченного ко Дню народного единства, развитие спорта в городе Пыть-Яхе, Ханты-Мансийском автономном округе-Югре, а также за активную общественную деятельность:

ПИРОЖКОВУ НИКОЛАЮ ДМИТРИЕВИЧУ
президенту клуба боевых искусств «Кей Тай Итчи Будо Кай»,
директору Новосибирского филиала

Санкт-Петербургской Академии Айкидо г. Новосибирск

МАКАРОВУ АРТЕМУ АЛЕКСАНДРОВИЧУ

руководителю спортивного клуба реального Айкидо «Скорпион» г. Сургут

ГАДАЛЬШИНУ АЛЕКСАНДРУ ЮРЬЕВИЧУ

руководителю спортивного клуба Айкидо и Айкидзюдзюцу г. Нягань
ДОРУКУ ЮРИЮ АНАТОЛЬЕВИЧУ

тренеру по айкидо автономной некоммерческой организации

 «Центр боевых искусств «Рекорд» г. Пыть-Ях
БОБОЕВУ ЗАКИРУ АБДУШКУРОВИЧУ

руководителю Школы Боевых искусств Айкидо «Ёшинкан» г. Сургут

ГАРАЕВУ ТИМУРУ РУСЛАНОВИЧУ

графическому дизайнеру г. Нефтеюганск

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Председатель

Думы города Пыть-Яха

     Д.П. Уреки
Лист согласования

1. Исполнитель Бондарчук Е.А. консультант организационно-правового отдела аппарата Думы города Пыть-Яха 03.10.2024_________

 (Ф.И.О., должность, дата)

2. Согласовано:

	дата поступления проекта
	Ф.И.О., должность
	Подпись
	дата согласования
	замечания
	Подпись

	Клочко Л.В.

Руководитель аппарата Думы города

Пыть-Яха

Примечание: Замечания по проекту правового акта (если они имеются) прилагаются в виде отдельной пояснительной записки с указанием даты и должности визирующего лица.